
OULANKAJOKI / KANSALLISPUISTO  (MH 5572) 

Oulangan kansallispuiston ja Kallungin osakaskunnan vesialueet Aventojoessa, Savinajoessa, 

Maaninkajoessa ja Oulankajoessa Nurmisaarenniemestä ylävirtaan aina kansallispuiston 

pohjoisrajalle saakka, rauhoitusalueita lukuunottamatta. 

Kalastusaika 1.6. – 31.8. ei viikkorauhoitusta 

Sallitut pyydykset Perho ja uistin 

Tavoitekalat Harjus, siika, hauki, ahven Huom! Oulangan taimen on rauhoitettu 

Alamitat Harjus 35 cm 

Saaliskiintiö Vuorokausilupa 3 harjusta, viikkolupa 2 harjusta/vrk 

Lupa Kalastonhoitomaksu (18-64 v.) +  

Metsähallitus Oulankajoen lupa (5572), alle 18-v. -50%, alle 15-v. huoltajan 

luvalla, perhelupa 

Rauhoitusalueet Kts. lupaehdot 

 Palvelut Oulangan luontokeskus ja ravintolapalvelut, Oulangan leirintäalue 

majoituspalvelut, Oulangan tutkimuskeskus majoituspalvelut 

Ajo-ohje Luontokeskus: E63 (E5) Kuusamosta 36 km pohjoiseen, käännös oikealle 

Sallantielle (950), 7 km Käylään, josta Liikasenvaarantietä 13 km 

Luontokeskukselle. 

Juuma: E63 Kuusamosta pohjoiseen 36 km, oikealle Juumantie 9 km. 

 

Oulankajoki saa alkunsa Sallan soilta ja mäntyvaltaisilta kankailta, josta se virtaa verkkaisena 

nimikkokansallispuistonsa halki. Oulankajoelta löytyvät Kuusamon parhaimmat hiekkarannat leveällä ja 

hitaasti virtaavalla jokialueella. Matkaa kertyy jokirantoja kierrellen noin 35 kilometriä. Virta on myös 

leveydessään omaa luokkaansa kuusamolaisten kalavesien joukossa. Rannat ovat könkään kapeikossa 10-15 

metrin etäisyydellä, mutta suvantopaikoissa leveyttä löytyy parhaimmillaan yli sata metriä. 

Kiutakönkään alapuolella joki virtaa halki komeiden mäntykankaiden. Virtaa hallitsevat monin paikoin laajat 

hiekkasärkät, jotka muuttavat hitaasti mutta varmasti muotoaan vuosien kuluessa. Pitkien suvantojen 

välissä on muutama virtapaikka, jotka ovat hyviä harjuksen ottipaikkoja. Hyviä harjusnivoja ovat 

Heikkisenniva ja Taipaleenniva, jonne on helpointa kävellä Kiutakönkäältä. Matkaa kertyy 3-5 kilometriä. 

Oulankajoen vesistössä, Suomen ja Venäjän rajan molemmin puolin, elää luonnonvaraisesti lisääntyvä ja 

perimältään omanlaisenaan säilynyt vaellustaimenkanta. Sellaiset ovat käyneet harvinaiseksi, ja myös 

Oulangan taimenen kanta on taantumassa hälyttävästi. Kuusamon yhteisten vesialueiden osakaskunta ja 

Metsähallitus rauhoitti taimenen toistaiseksi Oulankajoessa. 

 



 

 


